
S1 Zusatzverkehr Kaiserstuhl - Freiburg

DB Regio Baden-Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | Tel.: (0711) 469 28 253 | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Linie S1 S1

Verkehrshinweis S S

Eichstetten Bahnhof ab 7:10

Bötzingen Bahnhof 7:18

Gottenheim Bahnhof 7:27

Ihringen Bahnhof 7:25

Freiburg Bissierstraße 7:39 7:49

Freiburg Robert-Koch-Straße 7:45 7:55

Freiburg Hauptbahnhof an 7:53 8:00

S = nur an Schultagen

S1 Zusatzverkehr Kirchzarten - Freiburg

DB Regio Baden-Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | Tel.: (0711) 469 28 253 | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

Mo-Fr

Linie S1

Verkehrshinweis S

Kirchzarten Bahnhof ab 7:20

Freiburg Schwabentorbrücke 7:40

Freiburg Hauptbahnhof an 7:45

S = nur an Schultagen

S1 Zusatzverkehr Seebrugg - Titisee

DB Regio Baden-Württemberg | Bismarckallee 5-7, 79098 Freiburg | Tel.: (0711) 469 28 253 | kundendialog.baden-wuerttemberg@deutschebahn.com
Regio-Verkehrsverbund Freiburg GmbH (RVF) | Besanconallee 99, 79111 Freiburg | info@rvf.de | Fahrplanauskunft: (0761) 207 28 28 oder www.rvf.de
Alle Angaben ohne Gewähr | Wir bitten Sie sich 2 Minuten vor der angegebenen Abfahrtszeit an der Haltestelle einzufinden

So

Linie S1

Verkehrshinweis

Seebrugg Bahnhof ab 7:27

Seebrugg Straßenkreuzung 7:29

Schluchsee Bahnhof 7:32

Aha Gasthof Auerhahn 7:37

Altglashütten Windgfällstr. 7:42

Altglashütten Feldberghalle 7:44

Bärental Bahnhofstraße 7:47

Titisee Bahnhof an 8:01

Mo - Fr


